



**MAINTENANCE – ELECTRONIQUE- INSTALLATION CAMERAS
DE SURVEILLANCE
PLASMA VIDEO PROJECTEUR HOME CINEMA RETROPROJECTEUR
TELE DISTRIBUTION
01 BP 5182 ABIDJAN01**

Abidjan, le 03/07/2019

**FACTURE PROFORMA
N° 33/2019**

**ATT : PCM
ENSEMBLIER**

**INSTALLATION
RESEAAUX INFORMATIQUE**

QTE	DESIGNATION	PRIX U.	PRIX TOTAL
01	Abonnement fibre optique 100 Mbits / s Avec un ip fixe	77 500	77 500
02	Router dual band point d'accès	85 000	170 000
01	Antenne wifi omnidirectionnelle 17 DB	96 000	96 000
01	Rouleaux de câble reseau ftp cat6	165 000	165 000
01	Baie informatique 6U	135 000	135 000
01	Panneau de brassage 24 ports legrand	145 000	145 000
18	Prise rj 45 legrand cat6 ftp 2 module	12 000	216 000
01	Switch 16 ports gigabit rackable	165 000	165 000
09	Battibox legrand 2 module	13 500	121 500
03	Rouleaux de gaine annulé diamètre	65 000	195 000
01	jeu de goulotte	115 000	115 000
TOTAL MATERIEL			1 746 000
MAIN D'ŒUVRE			550 000
MONTANT TOTAL			2 296 000

Arrêté la présente FACTURE PROFORMA à la somme : **DEUX MILLION DEUX
CENT QUATRE VINGT SEIZE MILLE FRANCS CFA**

LE responsable

Mr Daniel

